DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “PERFIL SOCIODEMOGRÁFICO
E ESTILO DE VIDA DE INDIVÍDUOS PORTADORES DE HIV/AIDS EM HOSPITAL DE
REFERÊNCIA NO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA-PB” de autoria de CATARINA ALVES
DE LIMA SERAFIM, ISABELLE DE FARIAS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---formacao-de-professores-vol-

02?page=1

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---formacao-de-professores-vol-02?page=1
https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---formacao-de-professores-vol-02?page=1